
R O M A N I A                                                     
JUD. CLUJ 
ORASUL HUEDIN 
CONSILIUL LOCAL      
 
                                                        

H O T Ă R Â R E 
privind  aprobare  stabilire  valoare de inventar a doua parcele teren înscrise în CF 50864 – Huedin, pe 

str. Vladeasa 43 
 
 

Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa  ordinară  din data de 26.08.2011. 
         Având în vedere  referatul nr. 7739/2011, înaintat de comisia de inventariere  a bunurilor 
care aparţin domeniului public al oraşului Huedin, prin care  propune  stabilirea  valorii de inventar a 
parcelelor de teren în suprafaţa de 6366 mp, respectiv 934 mp, din CF 50864 – Huedin. 
 Luând în considerare proiectul de hotărâre nr. 7747/2011 înaintat de primar şi avizat de 
Comisia Economică la şedinţa din data de 26.08.2011.  
 

Tinand seama de  prevederile art. 36, alin.2, lit.c, alin.5, lit.b, şi art. 45 din legea nr. 215/2001 a 
Administraţiei Publice Locale republicată.  
 

H O T Ă R Ă Ş T E 
 

 Art.1. Se aprobă stabilirea valorii de inventor a două parcele de teren intravilan situate pe str. 
Vladeasa fn,(langa fosta fabrica Unirea), înscrise în CF.50864 – Huedin, nr. cadastral 50864 astfel: 

- Parcela nr. 1 în suărafaţă de 6366 mp – valoarea de inventar  de 327.262,48 lei 
- Parcela nr. 2 în suprafaţa de 934 mp – valoarea de inventar de 24.780 lei  

  
 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează   comisia de inventariere 
a bunurilor care apartin  domeniului public al oraşului Huedin şi compartimentul de urbanism din 
cadrul Primariei Huedin. 

 
 
 
 
 

Nr. 129/26.08.2011     Consilieri total:   15 
       Consilieri prezenţi:  14 
       Votat  pentru :   14 
 
 
 
 
 
Preşedinte de şedinţă, 
Vlaic Violeta      Contrasemnează Secretar, 
        Cozea Dan 


